РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         БОЕРЫК

  «31»______01________2022 г.                                                   №109

О признании утратившим силу

Административного регламента

по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории

Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 №248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» и принятием решения Совета Чистопольского

муниципального района РТ от 20.10.2021 г. №10/7 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле»

1. Административный регламент по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан, утверждённый распоряжением Палаты земельных и

имущественных отношений Чистопольского муниципального района от

27.06.2019 г. №612 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан» (с

изменениями, внесёнными на основании распоряжения Палаты земельных и

имущественных отношений Чистопольского муниципального района от

17.12.2019 г. №1352) признать утратившим силу.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение на "Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан" (pravo.tatarstan.ru) и разместить

на официальном сайте Чистопольского муниципального района

www.chistopol.tatarstan.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель М.Ю.Исхакова

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ПАЛАТА  ЗЕМЕЛЬНЫХ  И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ   ОТНОШЕНИЙ

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

ҖИР  hӘМ  МӨЛКӘТ

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ  ПАЛАТАСЫ